PAGE
2

                   [image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 11.01.2016 № 15

Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания) «Административное здание РИТС-2 г. Отрадный (реконструкция внешнего электроснабжения – замена кабельных линий)» в границах городского округа Отрадный Самарской области.

В соответствии с требованиями статей 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа, Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки, проект межевания) «Административное здание РИТС-2 г. Отрадный (реконструкция внешнего электроснабжения – замена кабельных линий)» в границах городского округа Отрадный Самарской области.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 18.11.2015 № 2019 «Об утверждении проекта «Административное здание РИТС-2 г. Отрадный (реконструкция внешнего электроснабжения – замена кабельных линий)» в границах городского округа Отрадный Самарской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
 Глава городского округа Отрадный
            Самарской области                                                                      А.В. Бугаков